aliquem  recipiatis.  Vt  igitiir  omnia  heq  perpetua  gaudeant  ftabilitate. 

prefentem  paginam  exißde  confcriptam  figillo  noftro  jufTimus  infigniri. 

Datum  apud  Hag-noWe  Anno  Dominice  incarnationis  millefnno 

ducentefimo  nono  decimo.     Oftavo  Idus  Septembr.  Indiftione  oftava. 

LXXXVI. 

INSTRtJMENTUM    RECONCILIATIONIS    INTER   FRI- 
RICUM  IL  IMP.   ET  EGENONEM  COM.  DE  URACH> 

ANNO        M    C    C    X    I    X. 

Bx  autographo  Bada-  Durlacenfu 

Fridericus  fecundus  divina  favente  dementia  Romanorum  Rex  fem* 

per  Auguftus,  &  Rex  Sicilie.  Ne  procelTu  temporum  ab  hominum 

memoria  elabantur  que  inter  eos  aliqüando  contrahuntur  Regia  decre* 

vit  ferenitas.  ea  litteris  publiciscommendaremus.  Quapropter  ad  univer- 

forum  tam  prefentium  quam  futurorum  notitiam  volumus  pervenire* 
quod  nos  attendentes  grata  fervitia  que  dileftus  confanguineus  nofter 

Comes  Egno  de  Urach  nobis  jam  dudum  exhibuit.  &  poterit  in  pofte- 

rum  exhibere.  ad  removendum  inter  nos  &  ipfum  omnem  diflenfionis 

fcrupulum,  in  i:eftam  fibi  donamus  &  iargimur  proprietatem  totam  par- 
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tem  hereditatis  illius  &  bonorum  illorum  quam  vel  que  de  pecunia  no- 

ftra  a  nobilibus  uiris  ducibus  deTeck  comparavimus ,  &  quod  ipfe  de  ju- 

re nobis  vendere  &  dare  potuerunt.  homines  vero  nee  non  &  alia  qua- 

liacunque  bona  que  Tibi  nee  potuimus  nee  debuimus  de  jure  donare  ipfa 
jam  diclo  Comite  in  rectum  &  legale  Feudum  concedimus  titulo  feudali 

perpetuo  polfidenda.  Preterea  quicquid  tarn  nos  quam  predidus  Comes 

de  bonis  pie  memorie  Bertoldi  ducis  Zeringie  in  prefentiarum  obtine- 

mus  id  uterque  noltrum  paeifice  poffideat.  ficut  ambo  pofledimus  fafta 

apud  Ulmam  inter  nos  reeonciliatione.  Et  fciendum  eil  quod  Comes. 

E.  bonis  que  tenemus  non  renunciavit  fed  pro  ipfis  gratiam  noftram 

praeftolabiturfi  aliquid  fibi  facere  velimus.  Eidem  quoqueComiti  firma 

nos  obligavimus  promiflione  quod  de  bonis  fuis  nunquam  ab  heredibus 

fuis  preterea  aliquid  acquiremus  nee  pro  hoe  ei  guerram  inferamus.  ut 

autem  haee  omnia  firma  permaneant  &  illibata  prefentem  paginam  in- 

de  confcriptam  figlllo  noftro  julfimus  communiri.  Hujus  rei  teltes  fue- 

runt.  Conradus  Metenfis  &  Spirenfis  epifcopus ,  imperialis  aule  Cancel- 

larius.  Heinricus  Bafilienfis  epifcopus.  Hugo  Marbacenfis  Abbas. 

Sibertus  Comes  de  Werda.  Heinricus  de  Niffen.  Comes  Ebirhardus  de 

Helfinftein.  Anfelmus  Marscalcus  de  Juftingin.  Evirhardus  dapifer  de 

Walpurch.  Conradus  de  Wintiriletin  &  alii  quam  plures. 

Datum  apud  Hagenowe  Anno  Dominice  incarnationis  millefir 

mo  dueentefimo  deeimo  nono.  quarto  deeimo  Kai.  Odobr.  indiftione 

oftava. 

i6o  Codex      Diplomaticus 

LXXXVII.       B) 

EGINO    SENIOR    COMES    DE    URACH    CONFIRMAT 

DONATIONEM    CURTIS    et    MOLENDINI,    ABBATIAE 

TENNEBACENSI    FACTAM. 

ANNO         MCCXX. 

Ex  autographo  Tennebacenß, 

In  nomine  Patris  &  Filii  &  Spiritus  Sanfti.  Ego  Egino  fenior  comes  de 

Urah.  Omnibus  tarn  prefentibus  quam  futuris  gefte  rei  noticiam. 

Cum  fciamus  omnipotentis  Dei  prouidentia  celeftia  fimul  &  terrena  mo- 

derari.  &  nihil  fub  fole  aliquatenus  pofle  fubfiftere  ,  nifi  diligenti  cura 

ipfms  gubernetur,  idcirco  nos  Beneficiorum  ipfius  nifi  inmemores  nee 

ingrati  &  fi  condigne  non  poflumus ,  ei  tarnen  pro  polTe  refpondere  pa- 

rati  fumus»  Sciant  ergo  uniuerfi  generaliter  &  dilefti  eines  dilefte  ci- 

vitatis noflre  Friburc  fpecialiter,  quod  cum  Chuonradus  bone  recorda- 

tionis  qui  dicebatur  Groze ,  &  uxor  ipfius  Hiltrudis  divina  infpiratione 

indufti  curtim  fuam  &  molendinum  quoddam  extra  muros  ciuitatis  cum 

Omnibus  pertinentiis  fuis,  id  eft  agris,  pratis,  vineis  cultis  &  incultis, 

Domuj  de  Tennihach  in  prefentia  ciuium  multorum  quorum  nomina  fub- 

fcripta  funt,  pro  falute  animarum  fuarum  liber^  &  abfolut^  fecundum 

libertatem  qua  eadem  ciuitas  ab  illuftribus  Ducibus  Zaringie  Progenito- 

ribus  uxor'ts  mee  Domine  Jlgnetis  Comitijfe,    cujus  ego  jure  matrimonialis 
confortij 
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confortij  aduocatus  exifto,  ab  antiquo  fundata  efle  dinofcitur,  contule- 

rint,  nos  quoque  eandem  donationem  ratam  &  gratam  habemus.  Pre- 

terea  cujusdam  aqüe  deduftionem ,  per  cujus  Beneficium  agri  predifte 

curtis  irrigantur,  cujus  aque  ufum  idem  C.  de  manu  Ducis  Berthol- 

di  feodalitdr  habebat.  cujus  etiam  aque  proprietas  hereditario  jure, 

mediante  jam  dicla  conjuge  mea  ad  nos  etiam  deuoluta.  quam  comes 

Egino  filius  nofter  ad  laudem  &  gloriam  ,  &  honorem  gloriofe  Dej  ge-